

PVH 3D Finer A/S

Industrivej 53, Ribe

(CVR-nr. 38 20 73 69)

Årsrapport for 2018/19

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁷/₁₁ 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PVH 3D Finer A/S Industrivej 53 6760 Ribe
	Telefon: 23 38 80 10 E-mail: mvh@pvh3dfiner.com CVR-nr.: 38 20 73 69 Stiftet: 23. november 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Chresten Haugaard, formand Henrik Gantzel Per Vesterby Hansen
Direktion	Mads Vesterby Hansen
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Efterfølgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum af aktiekapitalen: Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe Horsby Invest IVS, Industrivej 53, 6760 Ribe PVH Finér A/S, Industrivej 53, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion af specialudviklede prægede 3D-plader til forskellige virksomheder indenfor møbel-, køkken- og dørproduktion og lignende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 191.197, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. -317.852.

Driften har i dette regnskabsår udviklet sig positivt, således at regnskabsåret er afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Den positive udvikling er fortsat i det nye regnskabsår.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.527.939	341
2 Personaleomkostninger	-2.087.385	-1.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.175	-51
DRIFTSRESULTAT	379.379	-1.651
Andre finansielle indtægter	3.513	0
Andre finansielle omkostninger	-135.099	-144
RESULTAT FØR SKAT	247.793	-1.795
3 Skat af årets resultat	-56.596	393
ÅRETS RESULTAT	191.197	-1.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	191.197	-1.402
DISPONERET I ALT	191.197	-1.402

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
4 Goodwill	116.667	167
Immaterielle anlægsaktiver	116.667	167
Deposita	174.000	174
Finansielle anlægsaktiver	174.000	174
ANLÆGSAKTIVER	290.667	341
Råvarer og hjælpematerialer	1.306.221	1.447
Varebeholdninger	1.306.221	1.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692.452	603
Andre tilgodehavender	0	391
Udskudt skatteaktiv	5.762	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.893	1
Periodeafgrænsningsposter	25.527	0
Tilgodehavender	1.725.634	998
Likvide beholdninger	4.597	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.036.452	2.446
AKTIVER	3.327.119	2.787

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	1.350.000	1.350
Overkurs ved emission	0	500
Overført resultat	-1.667.852	-2.359
EGENKAPITAL	-317.852	-509
Kreditinstitutter	228.915	0
Langfristede gældsforpligtelser	228.915	0
Kreditinstitutter	2.022.001	2.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	817.403	527
Selskabsskat	59.739	0
Anden gæld	516.913	386
Kortfristede gældsforpligtelser	3.416.056	3.296
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.644.971	3.296
PASSIVER	3.327.119	2.787

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1.350.000	1.250
Kontant udvidelse	0	100
Virksomhedskapital ultimo	1.350.000	1.350
Overført resultat, primo	-1.859.049	-457
Årets resultat	191.197	-1.402
Overført resultat ultimo	-1.667.852	-1.859
EGENKAPITAL	-317.852	-509

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årets resultat er tilfredsstillende, men selskabets egenkapital er stadig tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.		
Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, om end likviditeten i visse perioder vil være stram.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	1.995.314	1.857
Andre omkostninger til social sikring	92.071	84
	2.087.385	1.941
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	59.739	-391
Regulering af udskudt skat	-3.143	-2
	56.596	-393
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		250.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2019		250.000
Af-/nedskrivninger, primo		-33.333
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-100.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-133.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		116.667

Noter

2019
2018
(tkr.)

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 9 mdr. med en fast månedlig ydelse på 4 tkr., i alt 36 tkr.

Restløbetid i 37 mdr. med en fast kvartalvis ydelse på 2 tkr., i alt 74 tkr.

Restløbetid i 13 mdr. med en fast månedlig ydelse på tkr. 18,5, i alt 240,5 tkr.

Restløbetid i 27 mdr. med en fast månedlig ydelse på tkr. 46,5, i alt 1.256 tkr.

Den indgåede aftale om leje af lokaler er uopsigelig fra lejers side indtil november 2026. Den årlige lejeforpligtelse udgør tkr. 696.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 2.022 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692 tkr.
Varebeholdninger	1.306 tkr.
Goodwill	117 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 tkr.